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Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2019 BudgetComptes 2019 2018

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

01 AUTORITES, ADMINISTRATION GENERALE 62,591.07 51,000.0062,591.07

51,000.00

0100 Commune, votations et élections

0111 Conseil communal

0112 Commissions

0113 Centième de l'Ecole enfantine

0115 Personnel administratif 62,591.07 51,000.0062,591.07

0115.506.00 Renouvellement du système informatique 51,000.0043,447.90

0115.590.00 Report au bilan des recettes 19,143.17

0115.680.00 Prélèvement sur le fonds 19,143.17

0115.690.00 Report au bilan des dépenses 43,447.90

0116 Charges sociales du personnel

0130 Frais administratifs

0140 Bâtiments administratifs

0170 Produits des émoluments indemn. provisions
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Date: Heure:

02 TRAV. PUBL., PLANS DE ZONES, COMMUNICATIONS 1,130,327.79 996,000.001,130,327.79 656,313.94 656,313.94

996,000.00

0200 Entretien des routes 578,527.34 476,000.00578,527.34 161,153.69 161,153.69

0200.501.01 Aménagement chemin de la Réselle 100,000.00

0200.501.07 Chemin des Prés 12,094.70

0200.501.09 Réfection rue du 23-Juin 376,000.00524,254.89 18,670.05

0200.501.10 Rte de France sécurisation 11,861.05 118,294.24

0200.590.00 Report au bilan des recettes 42,411.40 12,094.70

0200.631.00 Facturation à des tiers 3,297.40

0200.641.00 Subventions cantonales 39,114.00

0200.680.00 Prélèvement sur fonds de réserve 12,094.70

0200.690.00 Report au bilan des dépenses 536,115.94 149,058.99

0205 Eclairage public 7,500.00 10,000.007,500.00

0205.501.02 Eclairage public 10,000.007,500.00

0205.690.00 Report au bilan des dépenses 7,500.00

0210 Cours d'eaux et travaux hydrauliques

0230 Cadastre

0240 Aménagement du territoire 10,000.00

0240.506.00 Plan de zones 10,000.00

0260 Inondations 544,300.45 500,000.00544,300.45 495,160.25 495,160.25

0260.500.01 Réselle et Ruisseau de Mettembert 500,000.0027,825.70

0260.500.02 Birse Phase II 166,619.15 408,259.50

0260.500.04 Projet Global - Intempéries 2018 85,446.15

0260.590.00 Report au bilan des recettes 264,409.45 86,900.75

0260.644.02 Subventions cantonales 264,409.45 86,900.75

0260.690.00 Report au bilan des dépenses 279,891.00 408,259.50
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03 AFF. JURIDIQUES, POLICE, MIL., DEF. CIVILE

0300 Office de l'état civil

0310 Police communale

0330 Cantonnements de troupes et tirs

0340 Organisme civil de protection et de secours
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04 HYGIENE PUBLIQUE

0400

0410 Police sanitaire
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05 INSTRUCTION, FORMATION, CULTURE, SPORTS 60,379.70 65,000.0060,379.70 29,950.00 29,950.00

65,000.00

0510 Ecole primaire

0511 Bâtiments et places, inst. gym. et sport 60,379.70 65,000.0060,379.70 29,950.00 29,950.00

0511.503.10 Bâtiment Le Questre 50,000.00

0511.506.0 Tables et chaises Halle 19,950.00 19,950.00

0511.506.1 Aménagement bureau communal 15,000.0015,239.85

0511.590.0 Report au bilan des recettes 25,189.85 10,000.00

0511.680.0 Prélèvement sur fonds 25,189.85 10,000.00

0511.690.0 Report au bilan des dépenses 35,189.85 19,950.00

0520 Ecole secondaire

0530 Institutions en faveur des écoliers

0540 Enseignement ménager

0560 Ecoles professionnelles

0570 Ecole enfantine

0585 Institutions spécialisées

0590 Contrib. p. instr., form., cult., sport

0591 Centre culturel "La Cave"
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06 AIDE SOCIALE ET SANTE PUBLIQUE

0600 Jurassiens

0601 Ressortissants d'autres cantons

0602 Etrangers et apatrides

0603 Cas traités à titre d'intermédiaire

0620 Actions spéciales de secours

0621 Service dentaire scolaire

0623 Autres institutions de prévoyance

0624 Foyers communaux

0625 Participations à d'autres institutions

0650 Répartition des charges

0651 Subventions

066 Charges non admises à la répartition

0660 AVS, AI, APG, agence communale AVS

0661 Office du chômage

0662 Office du logement

0668 Aide aux malades
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07 ECONOMIE PUBLIQUE

0700 Foires,  marchés

0710 Tourisme

0720 Agriculture
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08 FINANCES

0810 Intérêts des dettes flottantes

0811 Intérêts des dettes consolidées

0820 Dépréciations, prov., rés., alim. de fonds

0825 Charges des immeubles du patr. financier

0830 Subventions et contributions

0840 Intérêts actifs

0850 Rendement des immeubles

0855 Provisions, réserves, fonds

0865 Autres gains prov. de vente él. de fortune

0870 Confédération

0890 Clôture
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09 IMPOSITIONS

0910 Impôts ordinaires

0911 Variations d'impôts d'années antérieures

0912 Partages d'impôts

0915 Eliminations d'impôts et prov. p. pertes

0920 Autres impôts

0940 Fonds de compensation financière

0950 Fonds de secours aux communes
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10 SERVICES COMMUNAUX
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11 ENLEVEMENT DES ORDURES

1100 Enlèvement des ordures
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12 INHUMATIONS

1200 Inhumations
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Date: Heure:

13 SERVICE D'INCENDIE ET DE SECOURS

1300 Service d'incendie et de secours
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Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

14 CANALISATIONS ET INSTALLATIONS D'EPURATION 48,000.00

48,000.00

1400 Canalisations et inst. d'épuration 48,000.00

1400.501.01 Rue du 23-Juin 48,000.00
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Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

15 SERVICE DES EAUX 186,631.25 437,000.00186,631.25 196,156.35 196,156.35

437,000.00

1500 Service des eaux 186,631.25 437,000.00186,631.25 196,156.35 196,156.35

1500.501.00 Pose de compteurs d'eau 2,892.45 17,509.90

1500.501.09 Conduite SEDE 180,000.009,920.00 188.50

1500.501.10 Conduites Sapinière-Vorbourg 160,852.55

1500.501.11 Conduite 23-juin 257,000.00157,965.55

1500.590.00 Report au bilan des recettes 15,853.25 17,605.40

1500.631.00 Facturation à des tiers 1,750.00

1500.641.00 Subventions cantonales 10,780.00

1500.669.00 Prélèvement sur fonds 3,323.25 17,079.10

1500.690.00 Report au bilan des dépenses 170,778.00 179,077.25
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Date: Heure:

1,439,929.81 1,597,000.001,439,929.81 882,420.29 882,420.29

Excédent de charge 1,597,000.00

1,439,929.81 1,597,000.00 1,597,000.001,439,929.81 882,420.29 882,420.29
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